
平成19年11月14日 

各 位 

 
住 所 東京都中央区京橋二丁目14番1号 
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代表者の役職氏名 代表取締役執行役員社長 鵜 野 正 康

 （コード番号：6634）

問 い 合 わ せ 先 取締役執行役員経理財務部担当 土 屋 昌 司

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０ ㈹

  

 

平成20年3月期中間決算発表日の変更について 

 

本日予定しておりました当社の平成20年3月期中間決算発表日を、平成19年11月16日（金）

に変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

当社の平成20年3月期中間財務諸表に対する監査において、現在も継続している部分があり 

予定していた決算発表日までに全ての決算手続きが終了しないことが判明いたしましたの 

で、決算発表日を変更することといたしました。 

本件につきまして、株主、投資家、その他市場関係者のみなさまにご心配、ご迷惑をおかけし 

ましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

当社は、投資家保護の観点より常に適正、適法な会計処理に基づく企業情報の開示を心 

がけております。 

また、昨今の適正な会計処理に対する投資家のみなさまからの関心の高まりを意識し、より 

広範かつ精緻な監査手続きを経ながら決算発表に向けての準備を進めております。 

今後は、当社監査法人との情報交換をより密にして、ご案内した予定の通りに決算手続きを 

終られるよう努めてまいります。 

 

以上 

 


